АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2018 г. №643
"О внесении изменений в Постановление Администрации города Обояни от 13.02.2017 г. №134 "Об утверждении мест Размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки муниципального образования "город Обоянь""
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 3 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Правилами благоустройства территории муниципального образования "город Обоянь", утвержденных Решением Собрания депутатов города Обояни от 31.10.2017 года №284-5-РС, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Обояни от 13.02.2017 г. №134 "Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки муниципального образования "город Обоянь"", изложив пункт 37 Приложения №1 "Места размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки муниципального образования "город Обоянь"" в следующем содержании:
	37.
	перекресток ул.Московская - ул.Мелиораторов
	5
	ежедневно

2. Пункт 39 Приложения №1 "Места размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки муниципального образования "город Обоянь"" исключить.
3. Рекомендовать директору ООО "Экопол" Алехину Ю.В. в срок до 30.08.2018 года обеспечить проведение работ по приведению контейнерных площадок в соответствие с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов